FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama 
APROVA a seguinte LEI:  

Art.  1° - Fica aberto no orçamento programa do município de 

Buritama, crédito adicional suplementar, ao orçamento programa de 2022, nos 
termos do inciso Ido  art.  41 da lei federal n°4.320/64, no valor de R$ 3.191.000,00 
(três milhões, cento e noventa e um mil reais), para reforço das seguintes dotações 
orçamentarias: 

02- PODER EXECUTIVO 

02.01 - GABINETE DO PREFEITO E ORGÃOS DE CONSELHO 
3.3.90.36.01.01 - 04.122.0004-2.004 - Outros Serv. Terc. P. Física 	R$ 30.000,00 
3.3.90.39.01.01 - 04.122.0004-2.004 - Outros Serv.